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BESCHREIBUNG

1/2" zahnrad-umschaltknarre mit hebel

KOMFORTABEL: Griff aus BimaterialLEICHT: gewichtsoptimiertes DesignSICHER: System mit Druckknopf-Auslésung: zum
Ver- und Entriegeln der StecknussWIDERSTANDSFAHIG: (bertrifft die NormanforderungenBENUTZERFREUNDLICH:
Umkehrung mittels HebelZUGANGLICH: Kompakt gestalteter Kopf und Mechanismus mit 120 Zahnen fiir einen einfacheren

und rascheren Zugang zu den Muttern.

Hochglanzverchromtes Finish.Aus Chrom-Vanadium-Stahl geschmiedet.120 Zahne, Drehwinkel 3°.Griff aus Bimaterial.System

mit Druckknopf-Auslosung: zum Ver- und Entriegeln der Stecknuss.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 3315
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SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

d (mm)

D (mm)

h (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie
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UMSCHALTKNARRE 1/2" MIT HEBEL 120 ZAHNE
S-158P

242

460

225

31.5

38

43

O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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