



1/2" zahnrad-umschaltknarre mit hebel

S-158P

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 \in













BESCHREIBUNG

1/2" zahnrad-umschaltknarre mit hebel

KOMFORTABEL: Griff aus BimaterialLEICHT: gewichtsoptimiertes DesignSICHER: System mit Druckknopf-Auslösung: zum Ver- und Entriegeln der StecknussWIDERSTANDSFÄHIG: übertrifft die NormanforderungenBENUTZERFREUNDLICH: Umkehrung mittels HebelZUGÄNGLICH: Kompakt gestalteter Kopf und Mechanismus mit 120 Zähnen für einen einfacheren und rascheren Zugang zu den Muttern.

Hochglanzverchromtes Finish.Aus Chrom-Vanadium-Stahl geschmiedet.120 Zähne, Drehwinkel 3°.Griff aus Bimaterial.System mit Druckknopf-Auslösung: zum Ver- und Entriegeln der Stecknuss.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 3315

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 \in









SPEZIFISCHE DATEN



Bezeichnung	UMSCHALTKNARRE 1/2" MIT HEBEL 120 ZÄHNE
Händlerangabe	S-158P
L (mm)	242
Gewicht (g)	460
I (mm)	225
d (mm)	31.5
D (mm)	38
h (mm)	43
Garantie	O SAM-WERKZEUG-Garantie

Gewährte Garantie

O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren



10 rue Camille de Rochetaillée 42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 \in





